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Wettkampf-Nr. 14

100m Brust Manner

Jahrgang 2000

1. Johannes von Muller
2. Paul Fritzsch

3. Nico Kretschmar

4. Maximilian Krauf3

Nicht am Start
Lukas Wandtke
Jahrgang 1999

1. Maximilian Stark
2. Tobias Keinert

3. Sean-Pascal Pfaue
4. Nick Baumgart

Nicht am Start
Tom Wegner
Jahrgang 1998
1. Maximilian Bohme
Disqualifikation
Yannic Walther

2000
2000
2000
2000

2000

1999
1999
1999
1999

1999

1998

1998

SSV Aue-Schneeberg
STV Limbach-Oberfrohna
SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SSV Aue-Schneeberg

SC Plauen 06

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
STV Limbach-Oberfrohna
SSV Aue-Schneeberg

SSV Blau - Weil3 Gersdorf

STV Limbach-Oberfrohna

STV Limbach-Oberfrohna

STV Limbach-Oberfrohna

01:52,37
01:55,41
02:15,27
02:17,74

01:57,05
01:57,08
02:05,66
02:09,96

02:09,60

14:11 Uhr

144
132
82
78

127
127
103
93

93

Beim Anschlag an der dritten Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Handen gleichzeitig angeschlagen.

Jahrgang 1996

1. Felix Ziesche

2. Tobias Knapp

3. Daniel Kappler
4. Samuel Zschocke

Jahrgang 1995

1. Richard Lippold
2. Julian Narke

3. Dennis Axmann
4. Philemon Rogalla

Jahrgang 1994 und alter

1. Sebastian Enke

2. Eric Demmling

3. Vincenz Schwengfelder
4. Leander Bach

Offene Wertung

Sebastian Enke

Eric Demmling
Vincenz Schwengfelder
Felix Ziesche

Richard Lippold

Julian Néarke

ok whpE

1996
1996
1996
1996

1995
1995
1995
1995

1991
1993
1993
1994

1991
1993
1993
1996
1995
1995

SSV Blau - WeilR Gersdorf
SSV Blau - WeilR Gersdorf
SSV Blau - WeilR Gersdorf
SSV Blau - WeilR Gersdorf

SSV Aue-Schneeberg

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SSV Blau - Weil3 Gersdorf

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SSV Aue-Schneeberg
SSV Aue-Schneeberg
SSV Aue-Schneeberg

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SSV Aue-Schneeberg
SSV Aue-Schneeberg
SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SSV Aue-Schneeberg
SSV Blau - Weil3 Gersdorf

01:30,78
01:54,04
02:00,21
02:09,43

01:30,97
01:35,80
01:48,10
02:10,86

01:21,58
01:24,30
01:25,15
01:41,08

01:21,58
01:24,30
01:25,15
01:30,78
01:30,97
01:35,80

273
137
117
94

271
232
161
91

376
341
331
197

376
341
331
273
271
232
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Wettkampf-Nr. 14

100m Brust Manner

Offene Wertung
7. Leander Bach 1994 SSV Aue-Schneeberg 01:41,08 197
8. Dennis Axmann 1995 SSV Blau - Weil3 Gersdorf 01:48,10 161
9. Johannes von Miiller 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:52,37 144
10. Tobias Knapp 1996 SSV Blau - Weil3 Gersdorf 01:54,04 137
11. Paul Fritzsch 2000 STV Limbach-Oberfrohna 01:55,41 132
12. Maximilian Stark 1999 SSV Blau - Weil3 Gersdorf 01:57,05 127
13. Tobias Keinert 1999 STV Limbach-Oberfrohna 01:57,08 127
14. Daniel Kappler 1996 SSV Blau - Weil3 Gersdorf 02:00,21 117
15. Sean-Pascal Pfaue 1999 SSV Aue-Schneeberg 02:05,66 103
16. Samuel Zschocke 1996 SSV Blau - Weil3 Gersdorf 02:09,43 94
17. Maximilian Bohme 1998 STV Limbach-Oberfrohna 02:09,60 93
18. Nick Baumgart 1999 SSV Blau - Weil3 Gersdorf 02:09,96 93
19. Philemon Rogalla 1995 SSV Blau - Weil3 Gersdorf 02:10,86 91
20. Nico Kretschmar 2000 SSV Blau - Weil3 Gersdorf 02:15,27 82
21. Maximilian Kraufl 2000 SSV Aue-Schneeberg 02:17,74 78

Disqualifikation
Yannic Walther 1998 STV Limbach-Oberfrohna 14:11 Uhr

Beim Anschlag an der dritten Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Handen gleichzeitig angeschlagen.

Nicht am Start

Tom Wegner
Lukas Wandtke

1999 STV Limbach-Oberfrohna
2000 SC Plauen 06
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