# Wettkampf-Nr. 14

### 100m Brust Männer

Toom brust Mariner									
Jahrgang 2000									
1. 2. 3. 4.	Johannes von Müller Paul Fritzsch Nico Kretschmar Maximilian Krauß	2000 2000 2000 2000	SSV Aue-Schneeberg STV Limbach-Oberfrohna SSV Blau - Weiß Gersdorf SSV Aue-Schneeberg	01:52,37 01:55,41 02:15,27 02:17,74	144 132 82 78				
	Nicht am Start Lukas Wandtke	2000	SC Plauen 06						
Jahrgang 1999									
1. 2. 3. 4.	Maximilian Stark Tobias Keinert Sean-Pascal Pfaue Nick Baumgart	1999 1999 1999 1999	SSV Blau - Weiß Gersdorf STV Limbach-Oberfrohna SSV Aue-Schneeberg SSV Blau - Weiß Gersdorf	01:57,05 01:57,08 02:05,66 02:09,96	127 127 103 93				
	<i>Nicht am Start</i> Tom Wegner	1999	STV Limbach-Oberfrohna						
Jahrgang 1998									
1.	Maximilian Böhme	1998	STV Limbach-Oberfrohna	02:09,60	93				
	<b>Disqualifikation</b> Yannic Walther Beim Anschlag an der dritten W	1998 /ende hat der	STV Limbach-Oberfrohna Schwimmer nicht mit beiden Händen gle	14:11 Uhr ichzeitig anges	schlagen.				
Jah	rgang 1996								
1. 2. 3. 4.	Felix Ziesche Tobias Knapp Daniel Käppler Samuel Zschocke	1996 1996 1996 1996	SSV Blau - Weiß Gersdorf SSV Blau - Weiß Gersdorf SSV Blau - Weiß Gersdorf SSV Blau - Weiß Gersdorf	01:30,78 01:54,04 02:00,21 02:09,43	273 137 117 94				
Jahrgang 1995									
1. 2. 3. 4.	Richard Lippold Julian Närke Dennis Axmann Philemon Rogalla	1995 1995 1995 1995	SSV Aue-Schneeberg SSV Blau - Weiß Gersdorf SSV Blau - Weiß Gersdorf SSV Blau - Weiß Gersdorf	01:30,97 01:35,80 01:48,10 02:10,86	271 232 161 91				
Jahrgang 1994 und älter									
1. 2. 3. 4.	Sebastian Enke Eric Demmling Vincenz Schwengfelder Leander Bach	1991 1993 1993 1994	SSV Blau - Weiß Gersdorf SSV Aue-Schneeberg SSV Aue-Schneeberg SSV Aue-Schneeberg	01:21,58 01:24,30 01:25,15 01:41,08	376 341 331 197				
Offene Wertung			Ç	·					
1. 2. 3. 4. 5. 6.	Sebastian Enke Eric Demmling Vincenz Schwengfelder Felix Ziesche Richard Lippold Julian Närke	1991 1993 1993 1996 1995	SSV Blau - Weiß Gersdorf SSV Aue-Schneeberg SSV Aue-Schneeberg SSV Blau - Weiß Gersdorf SSV Aue-Schneeberg SSV Blau - Weiß Gersdorf	01:21,58 01:24,30 01:25,15 01:30,78 01:30,97 01:35,80	376 341 331 273 271 232				

Timing & Datahandling by Titanium sportstiming GbR









#### Seite: 37

## Wettkampf-Nr. 14

### 100m Brust Männer

### Offene Wertung

7.	Leander Bach	1994	SSV Aue-Schneeberg	01:41,08	197
8.	Dennis Axmann	1995	SSV Blau - Weiß Gersdorf	01:48,10	161
9.	Johannes von Müller	2000	SSV Aue-Schneeberg	01:52,37	144
10.	Tobias Knapp	1996	SSV Blau - Weiß Gersdorf	01:54,04	137
11.	Paul Fritzsch	2000	STV Limbach-Oberfrohna	01:55,41	132
12.	Maximilian Stark	1999	SSV Blau - Weiß Gersdorf	01:57,05	127
13.	Tobias Keinert	1999	STV Limbach-Oberfrohna	01:57,08	127
14.	Daniel Käppler	1996	SSV Blau - Weiß Gersdorf	02:00,21	117
15.	Sean-Pascal Pfaue	1999	SSV Aue-Schneeberg	02:05,66	103
16.	Samuel Zschocke	1996	SSV Blau - Weiß Gersdorf	02:09,43	94
17.	Maximilian Böhme	1998	STV Limbach-Oberfrohna	02:09,60	93
18.	Nick Baumgart	1999	SSV Blau - Weiß Gersdorf	02:09,96	93
19.	Philemon Rogalla	1995	SSV Blau - Weiß Gersdorf	02:10,86	91
20.	Nico Kretschmar	2000	SSV Blau - Weiß Gersdorf	02:15,27	82
21.	Maximilian Krauß	2000	SSV Aue-Schneeberg	02:17,74	78

Disqualifikation

Yannic Walther 1998 STV Limbach-Oberfrohna 14:11 Uhr

Beim Anschlag an der dritten Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Nicht am Start

Tom Wegner 1999 STV Limbach-Oberfrohna

Lukas Wandtke 2000 SC Plauen 06







